※ 応募は転職サイト「マイナビ転職」から受け付けています。

(サイト) 佐賀県競馬組合の転職・求人情報 | 転職・求人情報サイトのマイナビ転職

佐賀県競馬組合新規職員採用試験案内

◎ 受験資格等

- 年齢要件等
 - ・平成2年4月2日以降に生まれた人(令和8年4月1日時点で35歳以下)
 - ・高等学校以上を卒業された人

○ 国籍等要件

次のいずれかに該当する場合は受験できません。

- ・日本国籍を有しない人
- ・地方公務員法第16条に規定する欠格条項に該当する人
 - ⇒・拘禁刑(令和7年5月31日までは禁錮(きんこ))以上の刑に処せられ、その執行を終わるまで又はその執行を受けることがなくなるまでの人
 - ・日本国憲法又はその下に成立した政府を暴力で破壊することを主張 する政党、その他の団体を結成し、又はこれに加入した人
- 採用予定者数 若干名
- 採用期日

令和8年4月1日 ※ 採用後6カ月間は条件付採用となります。

◎ 勤務条件等

職務内容

総務、経理、企画調整、広報、番組編成、施設管理など事務的業務並びに裁決、馬場管理、決勝審判、投票など競馬開催に関する業務の両方に従事します。

○ 勤務地

佐賀県競馬組合事務局(佐賀県鳥栖市江島町字西谷 3256 番 228)

○ 基本的勤務時間

競馬非開催日 8:30~17:15 競馬開催日(ナイター開催) 12:30~21:15

※ 早出遅出制度有

○ 給与

(大卒の場合) 月給 220,700 円~

(高卒の場合) 月給 188,100 円~

- ※ 初任給は、採用者の経歴等を勘案のうえ決定します。
- ※ 給与改定により金額が変わる場合があります。
- ※ 別途、各種手当支給があります。

【月給例】

25歳、大学卒業後3年間(採用後の業務に役立つと認められる職務で)民間経験を有する人の場合⇒月給23万4千円程度

◎ 受付・試験期日等

○ 応募受付期間

令和7年6月27日(金)~7月24日(木)

※ 応募は転職サイト「マイナビ転職」から受け付けています。

(サイト) 佐賀県競馬組合の転職・求人情報 転職・求人情報サイトのマイナビ転職

※ Web 書類選考の結果は、応募受付後 1 週間を目処に「マイナビ 転職」から案内があります。

○ 第1次試験

適性試験を実施します。

令和7年8月7日(木)までに受験してください。

※ Web 書類選考通過者にマイナビからメールで試験案内を行います。

○ 第2次試験

令和7年9月中旬(予定)

面接試験を予定しています。

日時、会場については、第1次試験合格通知の際、本人に通知します。

○ 第3次試験

令和7年10月下旬(予定)

口述試験(企画プレゼンテーション)を予定しています。

日時、会場については、第2次試験合格通知の際、本人に通知します。

【問い合わせ先】

佐賀県競馬組合 総務課

電話番号: 0942-83-4538